

## 2012 年第三季度报告

### 一、重要提示

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人程毅、主管会计工作负责人周劲松及会计机构负责人(会计主管人员)许天鹏声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

### 二、公司基本情况

#### (一) 主要会计数据及财务指标

以前报告期财务报表是否发生了追溯调整

是  否  不适用

	2012.9.30	2011.12.31	本报告期末比上年度期末增减(%)	
总资产(元)	1,236,243,976.02	1,208,042,270.20	2.33%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,138,987,373.70	1,098,290,113.76	3.71%	
股本(股)	109,600,000.00	54,800,000.00	100%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	10.39	20.04	-48.15%	
	2012年1-9月		比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	11,000,759.58		-122.97%	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.1		-111.49%	
	2012年7-9月	比上年同期增减(%)	2012年1-9月	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	68,308,839.22	-0.36%	207,419,939.56	15.63%
归属于上市公司股东的净利润(元)	25,114,342.88	18.94%	73,616,251.33	26.07%
基本每股收益(元/股)	0.23	-40.53%	0.67	-36.97%
稀释每股收益(元/股)	0.23	-40.53%	0.67	-36.97%
加权平均净资产收益率(%)	2.23%	13.2%	6.51%	19.54%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.21%	12.2%	6.47%	22.12%

扣除非经常性损益项目和金额

适用  不适用

项目	年初至报告期末金额(元)	说明
非流动资产处置损益		
越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	150,000.00	

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	376,655.13	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额		
所得税影响额	-78,998.27	
合计	447,656.86	--

公司对“其他符合非经常性损益定义的损益项目”以及根据自身正常经营业务的性质和特点将非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的说明

项目	涉及金额（元）	说明

## （二）报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末股东总数（户）	6,009		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称	期末持有无限售条件股份的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
徐伟	3,000,000	人民币普通股	3,000,000
孔林	700,000	人民币普通股	700,000
李海萍	603,734	人民币普通股	603,734

张蕾	581,540	人民币普通股	581,540
中信信托有限责任公司—大雄风 0901 期	490,079	人民币普通股	490,079
国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	448,933	人民币普通股	448,933
陕西省国际信托股份有限公司—天富 3 号 ZJXTYCTF3-003	428,711	人民币普通股	428,711
兴业国际信托有限公司—泰瓴 3 期证券投资集合资金信托计划	365,614	人民币普通股	365,614
光大证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	355,397	人民币普通股	355,397
合肥皖合机电设备有限责任公司	339,518	人民币普通股	339,518
股东情况的说明			

### (三) 限售股份变动情况

股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	解除限售日期
武汉福星生物药业有限公司	16,800,000	0	16,800,000	33,600,000	IPO 承诺	2013 年 11 月 12 日
程毅	15,750,000		15,750,000	31,500,000	IPO 承诺	2013 年 11 月 12 日
湖北汉川钢丝绳厂	450,000		450,000	900,000	IPO 承诺	2013 年 11 月 12 日
崔杨	290,250		290,250	580,500	IPO 承诺	2011 年 11 月 12 日
张雪来	232,500		232,500	465,000	IPO 承诺	2011 年 11 月 12 日
余文兵	187,500		187,500	375,000	IPO 承诺	2011 年 11 月 12 日
周劲松	75,000		75,000	150,000	IPO 承诺	2011 年 11 月 12 日
王含静	75,000		75,000	150,000	IPO 承诺	2011 年 11 月 12 日
梁莎莎	60,000		60,000	120,000	IPO 承诺	2011 年 11 月 12 日
程桂均	50,000		50,000	100,000	IPO 承诺	2013 年 11 月 12 日
胡庆芳	25,000		25,000	50,000	IPO 承诺	2011 年 11 月 12 日
合计					--	--

## 三、管理层讨论与分析

### (一) 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1. 应收票据报告期末较上年末增加875万元，主要原因系客户以银行承兑汇票支付货款所致。
2. 预付账款报告期末较上年末增加了34.28%，主要原因系子公司加纳BXC公司的预付项目材料款增加所致。
3. 应收利息报告期末较上年末减少了32.97%，主要原因系公司募集资金逐步使用，银行存款减少所致。
4. 其他应收款报告期末较上年末减少了36.12%，主要原因系本期加大其他应收款的收款力度所致。
5. 存货报告期末较上年末增加了79.64%，主要原因系本期增加合并报表范围，增加加纳BXC公司的存货所致。
6. 在建工程报告期末较上年末增加了406.33%，主要原因系本期增加合并报表范围，增加加纳BXC公司的在建工程所致。
7. 递延所得税资产报告期末较上年末增加了90.17%，主要原因系本期内部交易利润抵销多交的所得税产生的递延所得税资产。
8. 应付职工薪酬报告期末较上年末减少了64.94%，主要原因系本期支付上年计提的工资及奖金所致。
9. 应交税费报告期末较上年末减少了306.96%，主要系子公司加纳CB公司应交税费增加所致。
10. 其他应付款报告期末较上年末减少了61.28%，主要原因系公司对加工单位的加工费采取一月一清的形式，大幅减少了预提加工费所致。
11. 股本报告期末较上年末增加了100%，主要系以资本公积转增股本所致。
12. 营业税金及附加2012年1-9月较上年同期减少了34.22%，主要系子公司富根公司本报告期应交增值税减少导致营业税金及附加减少所致。
13. 资产减值损失2012年1-9月较上年同期增加了61.41%主要系计提坏帐准备所致。
14. 营业外收入2012年1-9月较上年同期减少了65.97%主要系上年同期确认的政府补助较多所致。
15. 所得税费用2012年1-9月较上年同期增加了42.85%主要系利润总额增加所致。
16. 经营活动产生的现金流量净额2012年1-9月较上年同期减少了122.97%主要系支付其他与经营活动有关的现金大幅减少所致。
17. 投资活动产生的现金流量净额2012年1-9月较上年同期增加了3382.10%主要系购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金大幅增加所致。
18. 筹资活动产生的现金流量净额2012年1-9月较上年同期减少了49.93%主要系偿还债务支付的现金大幅减少所致。

## （二）业务回顾和展望

### 一、报告期内主营业务经营情况

报告期内，公司按照董事会制定的年度经营计划，积极推进各项业务，经营业绩继续保持稳定增长的发展态势。2012年1-9月公司实现营业收入20742.0万元，比去年同期增长15.63%；营业利润为9272.8万元，比去年同期增长43.04%；利润总额为9325.5万元，比去年同期增长39.84%；归属上市公司股东的净利润为7361.6万元，比去年同期增长26.07%。

### 二、报告期内各项经营管理工作开展情况

报告期内，为保证海外降损项目的顺利实施，从人员的配备到设备的供应，都进行了详细的安排与部署，对每一环节及节点发生的技术细节都进行了深入的研究。三季度已经启动小规模施工，由于加纳国家电力公司在配合出关的工作上时间有所延迟，公司通过积极沟通双方最终确认2012年10月1日为项目启动计算日。目前已完成2万户左右的改造。从四季度开始工程效率将逐步提高，预计年底会有部分业绩体现。

加纳BOT项目进展顺利，鉴于CB公司对BOT项目的良好运营管理及为了后期更好的合作，加纳国家电力公司于2012年10月初与加纳CB公司签订了延长BOT项目实施年限的确认函。预计延长的3年中可为公司业绩产生积极的影响。

国内市场基本保持稳定的态势，公司PL4000芯片及数字互感器项目都已经小批量生产，并部分用于海外项目。由于北京富根智能近两年没有参与国网招投标国内订单较少，国外订单较多。对公司的业绩不会产生较大影响。

### 三、未来工作安排和发展

公司将继续执行董事会年初制定的经营计划开展各项工作，加强对海外经营团队的管理与项目监督，确保海外项目的顺利实施。以技术为优势引领国内市场，提高产品质量，监理品牌效益。以内部控制为基础，不断提升公司的管理水平及国际化水平。不断完善对高级人才、核心骨干人员的考核与激励政策。

## 四、重要事项

### （一）公司或持股 5% 以上股东及作为股东的董事、监事、高级管理人员在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项	承诺人	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股改承诺					

收购报告书或权益变动报告书中所作承诺					
资产置换时所作承诺					
发行时所作承诺	公司第一大股东福星生物药业、实际控制人汉川钢丝绳厂、股东程毅、程桂均。公司董事、监事、高级管理人员，股东崔杨、王含静、周劲松、张雪来、余文兵。公司股东梁莎莎和胡庆芳	自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份。前述承诺期满后，其在公司任职期间每年转让的股份不超过其直接或间接所持公司股份总数的百分之二十五；在离职后半年内，不转让其直接或间接持有的公司股份。自上述锁定期结束后的十二个月内，转让股份不超过本人持有的公司股份总数的50%。	2010年11月12日		遵守承诺
其他对公司中小股东所作承诺					
承诺是否及时履行	√ 是 □ 否 □ 不适用				
未完成履行的具体原因及下一步计划					
是否就导致的同业竞争和关联交易问题作出承诺	√ 是 □ 否 □ 不适用				
承诺的解决期限					
解决方式					
承诺的履行情况	截至报告期末，上述承诺人均遵守上述承诺，未发现违反该承诺情况。				

## (二) 募集资金使用情况对照表

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

募集资金总额	80,122.29									
报告期内变更用途的募集资金总额	说明：公司应以股东大会审议通过变更募集资金投向议案的日期作为变更时点					本季度投入募集资金总额	8,097.17			
累计变更用途的募集资金总额						已累计投入募集资金总额	35,749.3			
累计变更用途的募集资金总额比例										
承诺投资项目和超募资金投向	是否已变更项目(含部分)	募集资金承诺投资总额	调整后投资总额(1)	本报告期投入金额	截至期末累计投入金额(2)	截至期末投资进度(%) (3) =	项目达到预定可使用状态日	本报告期实现的效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变

	变更)					(2)/(1)	期			化
承诺投资项目										
数字互感器项目	否	14,860	14,860	891.58	2,366.55	15.93%	2012年02月01日	0	不适用	否
PL4000 项目	否	9,342	9,342	835.27	2,464.95	26.39%	2012年08月01日	165.76	不适用	否
承诺投资项目小计	-	24,202	24,202	1,726.85	4,831.5	-	-	-	-	-
超募资金投向										
补充营运资金	否	8,800	8,800		8,800				不适用	否
投资加纳 CB 公司	否	4,000	3,974.59		3,974.59		2011年12月01日	0	不适用	否
晓程加纳电力公司(加纳降损项目)		44,000	44,000	6,370.32	18,143.21	41.23%		0	不适用	
归还银行贷款(如有)	-						-	-	-	-
补充流动资金(如有)	-						-	-	-	-
超募资金投向小计	-	56,800	56,774.59	6,370.32	30,917.8	-	-	-	-	-
合计	-	81,002	80,976.59	8,097.17	35,749.3	-	-	-	-	-
未达到计划进度或预计收益的情况和原因(分具体项目)	<p>数字互感器项目,截止到2012年9月30日,该项目投资进度为15.93% 具体说明如下 ①2012年2月底,该项目研发的各项性能指标均达到设计要求,报告期内,公司进行了小批量封装,并将封装后的产品完全用于加纳降损项目中。②本项目原计划在完成芯片定型后,由公司采购相关设备并租用子公司富根智能的部分厂房建设 SIP(系统级)封装流水生产线,该生产线对车间的洁净度要求较高。由于北京长安街西延工程于2011年6月开工(计划建设时间为两年),富根智能的厂房位于该工程施工范围的周边,施工产生的粉尘较大,使得富根智能的厂房难以达到建设封装流水生产线的洁净度要求,可能对封装产品质量造成不利影响。故公司暂未采购相关生产、验证、封装设备,导致本项目资金投入未达到计划进程。未来公司将继续寻找合适的地点按照募集资金的计划安排自行建设封装生产线。</p> <p>pl4000项目,截止2012年9月30日投资进度为26.39%,具体说明如下①计划购置研发场所,由于2011年北京地区写字楼价格波动较大,延迟了对研发场所的投资,为了保证不影响正常研发,公司利用现有场所完成了本项目的研发工作,本项目在二季度已经投放市场销售,并已实现量产。②本项目计划购置芯片研发所需的软件开发工具,该等软件大部分是国外品牌,采购合同已经签订,但由于相关知识产权的备案时间较长,导致合同履行阶段相关款项的实际支付时间延长。</p> <p>截止到2012年9月30日,以上两个募投项目都已经实现量产。</p>									
项目可行性发生重大变化的情况说明	项目可行性未发生重大变化									
超募资金的金额、用途及使用进展情况	<p>√ 适用 □ 不适用</p> <p>公司超募资金金额为559,202,932.9元,具体使用情况如下:(1)增资加纳CB公司4,000万元 2011年2月22日,公司第四届董事会第四次会议审议并通过了使用超募资金对加纳CB公司增资4,000万元。截止2011年4月,公司完成该增资项目所需的所有手续,并支付完毕相关款项,根据国家外汇管理相关规定以及款项汇出时的汇率情况,公司最终支付总额为39,745,916.56元。(2)永久补充流动资金4,800万元 2011年2月22日,公司第四届董事会第四次会议审议并通过了使用超募资金4,800万元永久补充流动资金。截止2011年3月,补充流动资金的4,800万元已全部到位。(3)投资4.4亿元于加纳阿克拉地区降低线损与相关电网改造项目 2011年9月28日,公司第四届董事会第八次会议审议并通过了投资4.4亿元于加纳阿克拉地区降低线损与相关电网改造项目,2011年10月17日,公司2011年第一次临时股东大会亦已审议并通过了该项目。截止2011年12月31日,公司已支付该项目支出10,162,220.00元。另根据所签合同所约开具了合同保函一份,金额63,630,000.00元。(4)暂时补充生产经营用流动资金4000万元 2011年9月28日,公司第四届董事会第八次会议审议并通过了使用超募资金4,000万元暂时补充生产经营用流动资金。截止2011年10月,暂时补充流动资金的4,000万元已全部到位。(5)投资晓程加纳电力公司6332.6万元 2011年10月17日,公司2011年第一次临时股东大会审议并通过了关于在加纳设立全资子公司的议案,决定设立晓程加纳电力公司。2012年3月,公司向晓程加纳电力公司投资6332.6</p>									

	<p>万人民币（1000 万美元），作为启动阶段的第一期资金。（6）2012 年 4 月 6 日，公司将暂时补充公司生产经营用流动资金的 4000 万元人民币全部归还至公司开立的募集资金专用账户（开户行：深圳发展银行北京花园桥支行 11010641752602）同时，将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构及保荐代表人。至此，公司暂时使用闲置募集资金人民币 4000 万元补充流动资金已一次性归还完毕。</p> <p>（7）2012 年 4 月 28 日向 BXC 公司投资 4424.00 万元（700 万美元）已全部支付。（8）2012 年 4 月 16 日 公司第四届董事会第十次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，将部分闲置募集资金人民币 4000 万元暂时补充生产经营用流动资金。截止 2012 年 4 月 27 日，暂时补充流动资金的 4000 万元已全部到位。截至 2012 年 10 月 15 日，已归还募集资金账户。（9）2012 年 6 月 12 日因汇率变动补充保证金 70000.00 元 到深发行人民币保证金账户。（10）投资晓程加纳电力公司 6370.32 万元 2012 年 7 月 20 日至 24 日向 BXC 公司投资 38,245,400.00 元（600 万美元）已由超募资金专户支付。2012 年 8 月 30 日向 BXC 公司投资 12,736,000.00 元(200 万美元) 已由超募资金专户支付。2012 年 9 月 30 日向 BXC 公司投资 12,721,800.00 元(200 万美元) 已由超募资金专户支付。</p>
募集资金投资项目实施地点变更情况	<input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/> 报告期内发生 <input type="checkbox"/> 以前年度发生
募集资金投资项目实施方式调整情况	<input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 <input type="checkbox"/> 报告期内发生 <input type="checkbox"/> 以前年度发生
募集资金投资项目先期投入及置换情况	<input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况	<input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用 <p>（1）2011 年 9 月 28 日，公司第四届董事会第八次会议审议并通过了使用超募资金 4000 万元暂时补充生产经营用流动资金，暂时补充流动资金的 4000 万元在 2011 年 10 月已全部到位。2012 年 4 月 6 日公司将该笔使用期为 6 个月的生产经营用流动资金的 4000 万元人民币全部归还至公司开立的募集资金专用账户（开户行：深圳发展银行北京花园桥支行 11010641752602）同时，将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构及保荐代表人资金已于归还募集资金账户。（2）2012 年 4 月 6 日，公司将暂时补充公司生产经营用流动资金的 4000 万元人民币全部归还至公司开立的募集资金专用账户（开户行：深圳发展银行北京花园桥支行 11010641752602）同时，将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构及保荐代表人。至此，公司暂时使用闲置募集资金人民币 4000 万元补充流动资金已一次性归还完毕。（3）2012 年 4 月 16 日第四届董事会第十次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，将部分闲置募集资金人民币 4000 万元暂时补充生产经营用流动资金。截止 2012 年 4 月 27 日，暂时补充流动资金的 4000 万元已全部到位。截至 2012 年 10 月 15 日，已归还募集资金账户。</p>
项目实施出现募集资金结余的金额及原因	<input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用
尚未使用的募集资金用途及去向	尚未使用的募集资金均存于公司募集资金专户
募集资金使用及披露中存在的问题或其他情况	无

### （三）非标意见情况

适用  不适用

### （四）其他重大事项进展情况

适用  不适用

**(五) 公司现金分红政策的制定及执行情况**

根据《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》要求，结合公司实际情况，公司对原《公司章程》中有关利润分配政策的条款进行修订。关于修订公司章程的议案已经 2012 年 4 月 16 日召开的第四届董事会第十次会议审议通过，并经 2012 年 5 月 16 日召开的 2011 年年度股东大会审议通过，修订后的利润分配条款如下：“第一百七十条公司采取现金、股票以及现金与股票相结合的方式分配股利，以现金方式分配股利为主。公司利润分配不得超过累计可分配利润的范围，不得损害公司持续经营能力。公司将实行持续、稳定的利润分配办法，并遵守下列规定：（一）公司的利润分配应重视对投资者的合理投资回报；（二）如公司当年存在可分配利润，应至少进行一次利润分配，以现金方式分配的利润不少于当年实现的可分配利润的百分之十，每连续三年以现金方式累计分配的利润不少于连续三年实现的年均可分配利润的百分之三十，但存在本款第（三）项的情形除外。公司董事会可以根据公司的盈利及资金需求状况提议公司进行中期分红并提交公司股东大会批准；（三）对于公司当年盈利但董事会在年度利润分配方案中未作出现金利润分配预案的，应在定期报告中披露原因及未用于分红的资金留存公司的用途，独立董事应当对此发表独立意见。公司对留存的未分配利润使用计划作出调整时，应重新报经董事会、股东大会批准，并在相关提案中详细论证和说明调整的原因，独立董事应当对此发表独立意见；（四）存在股东违规占用公司资金情况的，公司应当扣减该股东所分配的现金红利，以偿还其占用的资金。”

公司 2011 年度利润分配、公积金转增股本方案的执行情况：经 2012 年 5 月 16 日召开的公司 2011 年年度股东大会审议通过，公司 2011 年度的利润分配方案为：公司以 2011 年末总股本 5480 万股为基数，向全体股东每 10 股派发人民币 5 元现金（含税），以资本公积金每 10 股转增 10 股。预案实施后，公司总股本由 5480 万股增至 10960 万股。共计分配现金股利 27,400,000.00 元。根据股东大会决议，公司确定分红派息股权登记日为 2012 年 6 月 7 日。截至 2012 年 6 月 8 日，该分配方案已实施完毕，公司注册资本由人民币 5480 万元变更为人民币 10960 万元。公司实施的 2011 年度利润分配方案符合公司章程的规定及股东大会决议的要求，分红比例明确清晰，相关的决策程序和机制完备，独立董事尽职履责并发挥了应有的作用，中小股东具有充分表达意见和诉求的机会，并充分维护了中小股东的合法权益。截至本报告获批准报出之日，公司未对现金分红政策进行调整或变更。

**(六) 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损、实现扭亏为盈或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明**

适用  不适用

**(七) 向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况**

适用  不适用

**(八) 证券投资情况**

适用  不适用

**(九) 衍生品投资情况**

适用  不适用

**1、报告期末衍生品投资的持仓情况**

适用  不适用

**(十) 按深交所相关备忘录规定应披露的报告期日常经营重大合同的情况**

适用  不适用

控股公司 CB 电气有限公司与加纳国家电力公司于 2012 年 6 月 6 日签订的《中部及西部省配网线路扩建项目合同》，合同主要内容如下：

1、该合同金额 2000 万美元，主要用于对其所管辖的中部省和西部省的电力配网扩建项目。CB 电气有限公司负责项目所需的电力设备及物料的采购及施工建设。

2、合同建设期限为 18 个月，其中 4 个月内为该项目所需电力设备及物料准备期，工程施工期 14 个月。

3、CB 电气有限公司运作并实施本项目，将预先垫付资金，用于购买相关电力工程设施及物料。

4、加纳国家电力公司承诺在项目实施一年后，分48个月支付CB 电气有限公司物资采购款，相关项目施工款项将按照每月完成的进度支付。项目施工款项的金额占电力设备及物料金额的14%，所有款项均以美元进行结算。

#### **(十一) 发行公司债券情况**

是否发行公司债券

是  否